
 

 Determinazione del Direttore n. 15/2024 - Pagina 1 di 1 

 

  DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

Oggetto: nomina del Responsabile del procedimento per l’accesso civico ai sensi dell’art. 5 del D. 

Lgs. n. 33/2013 

 

PREMESSO CHE con determinazione del Direttore n. 17 del 4 marzo 2021 è stata nominata quale 

Responsabile del procedimento per l’accesso civico la Dott.ssa Laura Laurini, dipendente dell’U.O. 

Gare, Supporto Committenza e Affari Giuridici di BMTI; 

 

CONSIDERATO CHE  

- tenuto conto delle dimissioni della Dott.ssa Laura Laurini decorrenti dal mese di aprile 2024, 

si rende necessario procedere alla sua sostituzione; 

- la gestione della procedura di accesso civico rientra nelle attività dell’U.O. Gare, Supporto 

Committenza e Affari Giuridici, di cui è Responsabile l’Avv. Maria Teresa Capozza; 

 

D E T E R M I N A 

 

- di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

- di nominare quale Responsabile del procedimento per l’accesso civico l’Avv. Maria Teresa 

Capozza, Responsabile dell’U.O. Gare, Supporto Committenza e Affari Giuridici di BMTI, a 

decorrere dal 1° aprile 2024. 

 

  

                                                                                 F.to Il Direttore 

                                                                                 Riccardo Cuomo 

 

 

 

Firma per accettazione: 

 

F.to Avv. Maria Teresa Capozza 

HR1
Nuovo timbro BMTI2


